
 

Uchwała Nr 62/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Senackiej Komisji ds. Nauki na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Senacką Komisję ds. Nauki na kadencję 2024-2028 w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Marcin Adamczak 

Członkowie: 

2)  prof. dr hab. n. med. Beata Kos-Kudła  

3) prof. dr hab. n. med. Wojciech Wojakowski  

4) prof. dr hab. n. med. Zenon Czuba  

5) prof. dr hab. n. med. Barbara Zubelewicz-Szkodzińska  

6) prof. dr hab. n. farm. Ewa Ozimina-Kamińska  

7) prof. dr hab. n. med. Anetta Lasek-Bal  

8) dr hab. n. med. Paulina Borkowska  

9) dr n. biol. Karolina Bajdak-Rusinek   
 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

                                                                                   Przewodniczący Senatu 

                                                                                                  Rektor  

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

        

                     prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  

 


